
                  ZZÁKLADNÍÁKLADNÍ  ŠKOLAŠKOLA  AA  MATEŘSKÁMATEŘSKÁ  ŠKOLAŠKOLA, C, CEREKVICEEREKVICE  NADNAD B BYSTŘICÍYSTŘICÍ,,
PŘÍSPĚVKOVÁPŘÍSPĚVKOVÁ  ORGANIZACEORGANIZACE

507 77  Cerekvice nad Bystřicí 1     tel. 493 696 302      e-mail : skola@zscerekvice.org
IČO : 70 981 817          bankovní spojení : č.ú. 181 165 292/0300

__________________________________________________________________________________

KRITERIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ 
do mateřské školy pro školní rok 2020/2021

Mateřská škola se organizuje pro děti ve věku zpravidla od tří do šesti let ( viz 
Školský zákon ). Rozhodujícím kriteriem je věk dítěte a místo trvalého pobytu 
dítěte. Věk dětí se posuzuje vždy k 1.9. příslušného školního roku. 

Pořadí přijímaných dětí:

1. Děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky.

2. Děti od 4 let věku s místem trvalého bydliště zřizovatele MŠ.

3. Děti od 4 let věku ze spádových obcí.

4. Ostatní děti podle věku vždy od nejstarších po děti, které dosáhnou 3 let nejpozději 
31.8.2020.

5. Děti mladší 3 let budou přijímány pouze ve výjimečných případech, a to za předpokladu, 
že jsou děti již zralé na docházku, bez plen a nebude ještě naplněna kapacita mateřské 
školy.

         

                                                                                                                 Ing. Jiří Ježek
                                                                                                                   ředitel školy
Cerekvice n.B.   31.3.2020


